ods.1 tejto zmluvy a za podmienok uvedených v tejto zmluve.  

III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1/ Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene predmetu prevodu v zmysle uznesenia 

Mestského zastupiteľstva č.9/2023 zo dňa 14.02.2023 vo výške 50,- €/m2, čo činí za výmeru 

181 m2 spolu 9050,- € (slovom: deväťtisícpäťdesiat eur) (ďalej len „kúpna cena“).  

2/ Kupujúci sa zaväzuje uhradiť dohodnutú kúpnu cenu do 7 (slovom: siedmich) 

pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy. Dňom uhradenia kúpnej ceny je deň pripísania finančných prostriedkov na účet